
Animonda
• 100 % frische Zutaten
• Hoher Gehalt an tierischen Proteinen
• Ohne Zusatz von Getreide & Zucker

Viele weitere Produkte von Animonda auf Anfrage

GranCarnoGranCarno
Art.-Nr. Sorte Herkunft Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit Abbildung

SL82801 Getreidefrei 400g Dose 1,79 € 100g = 0,45 €

SL82801b Getreidefrei 6x400g Dose 10,19 € 100g = 0,42 €

SL82804 Getreidefrei 800g Dose 2,89 € 100g = 0,36 €

SL82804b Getreidefrei 6x800g Dose 16,49 € 100g = 0,34 €

mit Ente
mit Ente

SL82802 Getreidefrei 400g Dose 1,79 € 100g = 0,45 €

SL82802b Getreidefrei 6x400g Dose 10,19 € 100g = 0,42 €

SL82805 Getreidefrei 800g Dose 2,89 € 100g = 0,36 €

SL82805b Getreidefrei 6x800g Dose 16,49 € 100g = 0,34 €

mit Geflügelherzen
mit Geflügelherzen

SL82735 Getreidefrei 400g Dose 1,79 € 100g = 0,45 €

SL82735b Getreidefrei 6x400g Dose 10,19 € 100g = 0,42 €

SL82744 Getreidefrei 800g Dose 2,89 € 100g = 0,36 €

SL82744b Getreidefrei 6x800g Dose 16,49 € 100g = 0,34 €

Rind
Rind

SL82730 Getreidefrei 400g Dose 1,79 € 100g = 0,45 €

SL82802b Getreidefrei 6x400g Dose 10,19 € 100g = 0,42 €

SL82739 Getreidefrei 800g Dose 2,89 € 100g = 0,36 €

SL82739b Getreidefrei 6x800g Dose 16,49 € 100g = 0,34 €

Multifleisch-Cocktail
Multifleisch-Cocktail

SL82746 Getreidefrei 400g Dose 1,79 € 100g = 0,45 €

SL82746b Getreidefrei 6x400g Dose 10,19 € 100g = 0,42 €

SL82747 Getreidefrei 800g Dose 2,89 € 100g = 0,36 €

SL82747b Getreidefrei 6x800g Dose 16,49 € 100g = 0,34 €

Rind + Entenherzen
Rind + Entenherzen

48 % Schwein (Herz, Leber, Lunge, 
Fleisch), 20 % Ente (Fleisch, 

Magen)

58 % Schwein (Herz, Leber, Lunge, 
Fleisch), 10 % Geflügelherzen

68 % Rind (Herz, Fleisch, Lunge, 
Leber, Euter, Niere)

8 % Rind, 18 % Huhn (Herz, Hals, 
Magen), 6 % Putenherzen, 6 % 

Wildfleisch

56 % Rind (Fleisch, Leber, Lunge, 
Herz, Niere, Euter), 12 % Ente 

(Herz, Magen, Hals)



Getreidefrei 400g Dose 1,79 € 100g = 0,45 €

Getreidefrei 6x400g Dose 10,19 € 100g = 0,42 €

SL82767 Getreidefrei 800g Dose 2,89 € 100g = 0,36 €

SL82767b Getreidefrei 6x800g Dose 16,49 € 100g = 0,34 €

Rind + Kaninchen mit Kräutern
Rind + Kaninchen

SL82732 Getreidefrei 400g Dose 1,79 € 100g = 0,45 €

SL82732b Getreidefrei 6x400g Dose 10,19 € 100g = 0,42 €

SL82741 Getreidefrei 800g Dose 2,89 € 100g = 0,36 €

SL82741b Getreidefrei 6x800g Dose 16,49 € 100g = 0,34 €

Rind + Huhn
Rind + Huhn

SL82801 Getreidefrei 400g Dose 1,79 € 100g = 0,45 €

SL82801b Getreidefrei 6x400g Dose 10,19 € 100g = 0,42 €

SL82804 Getreidefrei 800g Dose 2,89 € 100g = 0,36 €

SL82804b Getreidefrei 6x800g Dose 16,49 € 100g = 0,34 €

mit Ente
mit Ente

SL82479 Getreidefrei 400g Dose 1,79 € 100g = 0,45 €

SL82479b Getreidefrei 6x400g Dose 10,19 € 100g = 0,42 €

SL82484 Getreidefrei 800g Dose 2,89 € 100g = 0,36 €

SL82484b Getreidefrei 6x800g Dose 16,49 € 100g = 0,34 €

mit Hirsch + Äpfel
mit Hirsch + Äpfel

SL82477 Getreidefrei 400g Dose 1,79 € 100g = 0,45 €

SL82477b Getreidefrei 6x400g Dose 10,19 € 100g = 0,42 €

SL82482 Getreidefrei 800g Dose 2,89 € 100g = 0,36 €

SL82482b Getreidefrei 6x800g Dose 16,49 € 100g = 0,34 €

 mit Herz
mit Herz

58 % Rind (Herz, Fleisch, Lunge, 
Leber, Euter, Niere), 10 % 

Kaninchen

38 % Rind , 30 % Huhn (Fleisch, 
Herz, Magen, Leber, Hals)

48 % Schwein (Herz, Leber, Lunge, 
Fleisch), 20 % Ente (Fleisch, 

Magen)

49 % Schwein (Herz, Leber, Lunge, 
Fleisch), 15 % Hirschfleisch, 4 % 

Äpfe

53 % Schwein (Herz, Leber, Lunge, 
Fleisch), 15 % Herz
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